

NO182 ApS

Dosseringen 1,

5600 Faaborg

CVR-nr. 31769531

Årsrapport for 2021

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Niels Ove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NO182 ApS Dosseringen 1, 5600 Faaborg
Telefon	40868603
E-mail	archifield@stofanet.dk
CVR-nr.	31769531
Stiftelsesdato	25. september 2008
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Niels Ove Nielsen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 60.406, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 572.551, og en egenkapital på kr. 355.565.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-7.625	-5.250
Driftsresultat		-7.625	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		80.464	146.773
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-4.560	0
Andre finansielle indtægter		0	13.240
Finansielle omkostninger		-10.546	-13.855
Resultat før skat		57.733	140.908
Skat af årets resultat		2.673	-1.738
Årets resultat		60.406	139.170
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	422.290
Overført resultat		-53.594	-283.141
Resultatdisponering		60.406	139.149

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		546.700	466.236
Finansielle anlægsaktiver		546.700	466.236
Anlægsaktiver		546.700	466.236
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		24.519	43.670
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	422.290
Tilgodehavender		24.519	465.960
Likvide beholdninger		1.332	2.469
Omsætningsaktiver		25.851	468.429
Aktiver		572.551	934.665

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		116.565	170.159
Udbytte for regnskabsåret		114.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	422.290
Egenkapital		355.565	717.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.455	150.632
Selskabsskat		11.382	35.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58	85
Mellemregning med indehaver		26.591	26.591
Kortfristede gældsforpligtelser		216.986	217.216
Gældsforpligtelser		216.986	217.216
Passiver		572.551	934.665
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	170.159	422.290	717.449
Udbytte		-114.000	114.000	0
Årets resultat		60.406		60.406
Betalt ekstraordinært udbytte			-422.290	-422.290
Egenkapital 31. december 2021	125.000	116.565	114.000	355.565

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter**2021****2020****1. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

11